令和７年１２月１５日

　所　属　長　様

                                                   　　　岡山県小教研体育部会長
             　　　　　　                                      　　　岡山県小学校体育連盟会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鳥　越　有　実　子
                          　　　　　　                          　　　　（公　印　省　略）

令和７年度 岡山県小学校体育連盟冬季研修会の開催について

　寒気の候，貴職におかれましては，益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また，平素から，岡山県小教研体育部会ならびに岡山県小学校体育連盟の活動につきまして，格別のご理解とご協力を賜り，深謝いたします。
さて，標記研修会を下記の通りおこないます。公務ご多忙の折，誠に恐縮に存じますが，貴所属　●●●●　先生につきまして，参加をよろしくお願い申し上げます。

記

１　日　　時     令和８年１月１５日（木）　１３：４５～　　　　　　受付
１４：００～１６：４５　冬季研修会

２　会　　場　　おかやま西川原プラザ大会議室Ｂ　岡山市中区西川原２５５

３　内　　容    ①　各支部の実践報告
②　研究部より
③　その他

４　そ の 他
1 　各支部の実践報告の作成をお願いします。
2 　実践報告は，ＰＤＦにして，岡山市立庄内小学校学校代表メールアドレス（shonais8@city-okayama.ed.jp）に送ってください。１月７日（水）までに必ずお願いします。
3 　１月９日以降，各支部実践報告をパスワード付きで県小体連HPに掲載します。冬季研修会までに読んでおいてください。パスワードは，理事長様宛のメールでお伝えしています。
4 　各支部１名以上の参加をお願いします。支部代表以外に，体育に興味がある方，経験の浅い先生方も大歓迎です。例年，男性の出席が多く，女性の先生方にも広く体育を勉強していただきたいので，積極的にお声かけください。支部内で案内をお願いします。参加される方は，岡山県小学校体育連盟ＨＰ「各種研修会」から１月９日（金）までに申込をお願いします。
[image: QR コード

自動的に生成された説明]
              　【本件担当】
　岡山県小教研体育部会
岡山県小学校体育連盟事務局　副理事長
　　岡山市立庄内小学校教諭　　井関哲朗
　　　ＴＥＬ　０８６－２２５－３６７５

image1.png